

Secretaría Presidencial de la Mujer -Seprem-

Dirección Administrativa

Horario de Atención: 8:00 a 16:30 hrs.

Teléfono: 2207-9400

2

Dirección: 4ta. Calle 7-37 zona 1, Guatemala

Director (a): Licda. Elena Emilse Bolaños Gil

Responsable de Actualización de la información: Alma Griselda Pérez Cuc

Mes de Actualización: Junio 2020

Articulo 10, numeral 2, Ley de Acceso a la Información Pública

Dirección y Teléfonos Sedes Departamentales

DIRECCIÓN	SEDE	UBICACIÓN	TELÉFONO
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Alta Verapaz	6ta. Calle 1-76 Zona 4, Consejo Regional de Desarrollo, Cobán Alta Verapaz	5763 9573
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Baja Veparaz	En gestión	5763 9526
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Chimaltenango	Gobernación Departamental de Chimaltenango, frente al parque central	5763 9500
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Chiquimula	5ta. Calle entre 4 y 5 Avenida de la Zona 1, Chiquimula	5763 9572
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	El Progreso	Edificio de Gobernación, Barrio Las Joyas, frente al parque central del Municipio de Guastatoya	5763 9510
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Escuintla	9a. Calle 3-40 Zona 1 Gobernación Departamental 2do. Nivel	5763 9596
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Huehuetenango	Oficina 4, 1er. Nivel de Gobernación Departamental, Huehuetenango	5763 9504
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Izabal	7ma. Avenida entre 12 y 13 calle del Municipio de Puerto Barrios, Izabal	5763 9551

Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Jalapa	Calle Tránsito Rojas A 6ta. Avenida Esquina zona 1 Barrio Chipilapa, Jalapa.	
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres ÿ Mujeres	Jutiapa	Gobernación Departamental Calle La Ronda, Zona 1 frente al Parque Central Rossendo Santa Cruz, Jutiapa	5763 9557
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Petén	Edificio de Gobernación, frente al Parque Central de Flores, Petén	5763 9517
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Quetzaltenango	4ta. Calle 16-48 zona 3, Quetzaltenango	5763 9547
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Quiché	En gestión	5763 9519
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Sacatepéquez	Edificio Municipal, 0 avenida calle del Cementerio Jocotenango, Sacatepéquez	5763 9583
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	San Marcos	14 Ave. Edificio Municipal Zona 3, San Marcos,San Marcos	5763 9515
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Santa Rosa	En gestión de arrendamiento, Zona 4 El Llanito Cuilapa, Santa Rosa, oficinas del MIDES por el momento	5763 9545
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Sololá	6ta. Calle 6-71 zona 2, Barrio el Calvario, Sololá	5763 9576
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Suchitepéquez	3era. Calle 4-19 zona 1, Suchitepequez	5763 9398
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Retalhuleu	En gestion (provisional SEGEPLAN, 6a. Avenida zona 1, Retalhuleu, parque central palacio departamental)	5763 9590
	•	· 	

Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Totonicapán	1era. Calle 6-21 zona 1, Totonicapan.	5763 9521
Dirección de Gestión de Políticas Públicas para la Equidad entre Hombres y Mujeres	Zacapa	2do. Nivel Gobernación Departamental Zacapa	5763 9556 ·

Desenguento que de la compansión de la c

Denegramento de Zelha Griselda Pérez Cuc Companyenes ento de Compras y Adquisiciones

GUATEMALA

Aprobado:

Directors administrative of Muler